
 Honební společenstvo České Heřmanice se sídlem Dolní Sloupnice 134; IČ: 71009019  

Zásady a termíny pro výplatu nájemného z honebních pozemků v HS České 

Heřmanice za období 1. 4. 2013 – 31. 3. 2023 

1) Výbor HS České Heřmanice formou veřejného oznámení na informační nástěnce, webových 

stránkách a v místním rozhlase obce příslušné k položení obecních pozemků ukládá termíny a 

podmínky výplaty nájemného. 

2) Členům HS a vlastníkům přičleněných pozemků přísluší za uvedené období nájemné ve výši: 

• 8 Kč/ha zemědělských pozemků a ostatních ploch 

• 15 Kč/ha lesních pozemků 

• 30 Kč/ha rybníků a vodních ploch 

3) Vlastníci honebních pozemků předloží při výplatě tyto platné doklady a údaje: 

• Občanský průkaz 

• Číslo účtu, na který bude nájemné poukázáno (výplata v hotovosti výjimečně po 

dohodě) 

• Evidence pozemků je zpracována k 18. 11. 2022 odbornou firmou v režii HS. 

Nejasnosti lze řešit předložením aktuálního LV pro příslušný katastr. 

4) Úkony spojené s výplatou nájemného budou provedeny při osobním setkání s pověřenými 

členy honebního výboru ve stanovených termínech a čase vždy v pondělí v jídelně ZD 

Sloupnice (Dolní Sloupnice 134, vchod z ulice). 

16. 1. 2023 15-17 hod 

30. 1. 2023 15-17 hod 

13. 2. 2023 15-17 hod 

27. 2. 2023 15-17 hod 

13. 3. 2023 15-17 hod 

27. 3. 2023 15-17 hod 

Pro obce Č. Heřmanice, Voděrady – Džbánov bude v případě zájmu termín vyhlášen obecním 

rozhlasem. 

5) Z důvodu přípravy a rychlého vyřízení úhrady je potřebné domluvit termín a čas setkání na 

tel.: 606 613 085  Ing. Oldřich Vašina 

721 117 557  Ing. Jan Vašina 

 

Dne 28. 12. 2022 

 

Mgr. Jan Gabrhel Ing. Jan Vašina 

Místostarosta HS Finanční hospodář 


